



OBRA	LOCALIDAD	U.M PROGRAMADO	U. M.	P.U	FAIS 2020	FOPET 2019	FOPET 2020	BANOBRAS	TOTAL	MODALIDAD
<b>SC.- AGUA POTABLE</b>										
CONSTRUCCIÓN DE DIEZ CISTERNAS (CAPTADORES DE AGUA PLUVIAL)	NUEVA VIDA	10	UDS	\$ 60,713.45	\$ 607,134.54				\$ 607,134.54	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE SIETE CISTERNAS (CAPTADORES DE AGUA PLUVIAL)	RANCHERÍA LAS DELICIAS	7	UDS	\$ 60,598.20	\$ 424,187.37				\$ 424,187.37	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE TRECE CISTERNAS (CAPTADORES DE AGUA PLUVIAL)	SANTO DOMINGO (EL SACRIFICIO)	13	UDS	62772.54	\$ 816,043.02				\$ 816,043.02	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DIEZ CISTERNAS (CAPTADORES DE AGUA PLUVIAL)	NARCISO MENDOZA	10	UDS	\$ 62,772.53	\$ 627,725.30				\$ 627,725.30	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DIEZ CISTERNAS	EMILIANO ZAPATA	10	UD	\$ 76,499.51	\$ 764,995.10				\$ 764,995.10	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (TECHADO ALIBE)	COMUNIDADES VARIAS	1	OBRA	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00				\$ 1,000,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (ALIBE)	RANCHERÍA LAS TRES HUASTECAS ( EL VERGEL)	1	UDS	\$ 905,000.00				\$ 905,000.00	\$ 905,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (ALIBE)	RICARDO FLORES MAGÓN (LAGUNA COOXLI)	1	UDS	\$ 1,000,000.00				1,000,000.00	\$ 1,000,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (ALIBE)	INGENIERO RICARDO PAYRO JENE (POLO NORTE)	1	UDS	\$ 905,000.00	\$ 905,000.00				\$ 905,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (ALIBE)	UNIDAD Y TRABAJO	1	UDS	\$ 905,000.00	\$ 905,000.00				\$ 905,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE OLLA / COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (JAGUEY)	NUEVO PROGRESO	1	UDS	\$ 838,776.91	\$ 838,776.91				\$ 838,776.91	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE OLLA / COLECTOR DE AGUA PLUVIAL (DESAZOLVÉ DE JAGUEY )	SAN MIGUEL	1	UDS	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00				\$ 500,000.00	CONTRATADA
AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE	DOS LAGUNAS NORTE	1	UDS	\$ 400,000.00	\$ 400,000.00				\$ 400,000.00	CONTRATADA
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE	PABLO GARCÍA	1	UDS	\$ 248,829.19	\$ 248,829.19				\$ 248,829.19	CONTRATADA
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE	CONSTITUCIÓN	1	UDS	\$ 270,658.74				\$ 270,658.74	\$ 270,658.74	CONTRATADA
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE	CONCEPCIÓN	1	UDS	\$ 237,946.00	\$ 237,946.00				\$ 237,946.00	CONTRATADA
EQUIPAMIENTO DE SISTEMAS DE AGUA POTABLE	COMUNIDADES VARIAS	15	UDS	\$ 1,810,000.00	\$ 1,810,000.00				\$ 1,810,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO	CENTAURO DEL NORTE	1	UDS	\$ 700,000.00				\$ 700,000.00	\$ 700,000.00	CONTRATADA
<b>TOTAL SC. AGUA POTABLE</b>					\$ 10,085,637.43			2,875,658.74	\$ 12,961,296.17	
<b>SF.- PAVIMENTACIÓN</b>										
						\$ 83,140.26			\$ 83,140.26	
							\$ 948,522.00		\$ 948,522.00	
BACHEO EN DIFERENTES CALLES DE LA VILLA DE XPUJIL.	VILLA DE XPUJIL	3669	ML	\$300,000.00			\$ 300,000.00		\$ 300,000.00	ADMINISTRADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	BELLA UNIÓN DE VERACRUZ (LOS CHINDS)	600	ML	\$ 700,000.00				\$ 700,000.00	\$ 700,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	BECAÑ	700	ML	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00				\$ 1,000,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	NUEVO VERACRUZ.	600	ML	\$ 700,000.00	\$ 700,000.00				\$ 700,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	QUICHE LAS PAILAS	665	ML	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00				\$ 1,000,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	CRISTÓBAL COLÓN	600	ML	\$ 700,000.00	\$ 700,000.00				\$ 700,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	NUEVO BECAL	650	ML	\$ 800,000.00	\$ 800,000.00				\$ 800,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	CERRO DE LAS FLORES	500	ML	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00				\$ 500,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	NIÑOS HÉROES	795	ML	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00				\$ 1,000,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	EL CHICHONAL	460	ML	\$ 500,000.00	\$ 500,000.00				\$ 500,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	20 DE NOVIEMBRE	900	ML	\$ 1,100,000.00	\$ 1,100,000.00				\$ 1,100,000.00	CONTRATADA

REHABILITACIÓN DE CALLES	VALENTIN GÓMEZ FARIAS	450	ML	\$ 559,000.00	\$ 559,000.00			\$ 559,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	ZOH-LAGUNA (ÁLVARO OBREGÓN)	1140	ML	\$ 1,700,000.00	\$ 1,700,000.00			\$ 1,700,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	GUSTAVO DÍAZ ORDAZ (SAN ANTONIO SODA)	655	ML	\$ 700,000.00	\$ 700,000.00			\$ 700,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	LA LUCHA I	655	ML	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00			\$ 1,000,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	FELIPE ÁNGELES 2	740	ML	\$ 800,000.00			\$ 800,000.00	\$ 800,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	HERIBERTO JARA CORONA	480	ML	\$ 520,000.00			\$ 520,000.00	\$ 520,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES	JÓSE MARIA MORELOS Y PAVÓN (EL CIVILITO)	700	ML	\$ 1,500,000.00			1,500,000.00	\$ 1,500,000.00	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES A BASE CARPETA ASFALTICA	VILLA DE XPUJIL (COL. BELLA VISTA Y CENTRO)	1,000	ML	\$ 2,499,721.02			\$ 2,499,721.02	\$ 2,499,721.02	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES A BASE CARPETA ASFALTICA	VILLA DE XPUJIL (COL. FUNDADORES Y BUMGABILLAS)	1,000	ML	\$ 2,499,721.02			\$ 2,499,721.02	\$ 2,499,721.02	CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CALLES A BASE CARPETA ASFALTICA	VILLA DE XPUJIL (COL. CENTRO JARDINES Y 10 DE MAYO)	1,190	ML	\$ 2,848,586.65			\$ 2,848,586.65	\$ 2,848,586.65	CONTRATADA
<b>SF.- PAVIMENTACIÓN</b>					\$ 11,259,000.00			\$ 11,368,028.69	\$ 18,610,383.28
<b>SG.- ELECTRIFICACIÓN</b>									
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIAS	COMUNIDADES VARIAS	300	UDS	\$ 1,482,000.00	1,482,000.00			\$ 1,482,000.00	CONTRATADA
AMPLIACIÓN DE RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA	VILLA DE XPUJIL (COL. 10 DE MAYO)	50	ML	\$ 120,000.00		120,000.00		\$ 120,000.00	CONTRATADA
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIAS	COMUNIDADES VARIAS	300	UDS	\$ 1,644,525.00			1,644,525.00	\$ 1,644,525.00	CONTRATADA
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIAS	COMUNIDADES VARIAS	500	UDS	\$ 1,738,351.00	1,738,351.00			\$ 1,738,351.00	CONTRATADA
<b>TOTAL SG.- ELECTRIFICACIÓN</b>					\$ 3,220,351.00			\$ 1,644,525.00	\$ 4,984,876.00
<b>INFRAESTRUCTURA AGRICOLA</b>									
MECANIZADO DE TIERRAS AGRICOLAS.	COMUNIDADES VARIAS	2000	HA	500	\$ 1,000,000.00			\$ 1,000,000.00	ADMINISTRADA
CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	16 DE SEPTIEMBRE (LAGUNA ALVARADO)	1.9	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	CAÑA BRAVA	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	GUILLERMO PRIETO	1.85	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CUATRO KM DE CAMINO SACA COSECHA	LOS ÁNGELES	4	KM	\$ 375,000.00	\$ 1,500,000.00			\$ 1,500,000.00	ADMINISTRADO
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	LA LUCHA II	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE UN KM DE CAMINO SACA COSECHA	BELLA UNIÓN DE VERACRUZ (LOS CHINOS)	1	KM	\$ 480,000.00	480,000.00			\$ 480,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	MANUEL CASTILLA BRITO	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE UN KM DE CAMINO SACA COSECHA	ONCE DE MAYO	1	KM	\$ 480,000.00	\$ 480,000.00			\$ 480,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	LEY DE FOMENTO AGROPECUARIO (LA MISTERIOSA)	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE TRES KM DE CAMINO SACA COSECHA	PABLO GARCIA	3	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,605,988.11			\$ 1,605,988.11	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE UN KILOMETRO DE CAMINO SACA COSECHA	BEL HÁ	1	KM	\$ 480,000.00	\$ 480,000.00			\$ 480,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	KILOMETRO CIENTO VEINTE	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE UN KM DE CAMINO SACA COSECHA	CERRO DE LAS FLORES	1	KM	\$ 480,000.00	\$ 480,000.00			\$ 480,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	MANUEL CRESCENCIO REJÓN	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	PIONEROS DEL RIO XNOHÁ	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	UNION 20 DE JUNIO (MANCOLONA)	1	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE UN KM DE CAMINO SACA COSECHA	ARROYO NEGRO	1	KM	\$ 665,171.80	\$ 665,171.80			\$ 665,171.80	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE UN KM DE CAMINO SACA COSECHA	VEINTIUNO DE MAYO	1	KM	\$ 480,000.00	\$ 480,000.00			\$ 480,000.00	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	LOS ALACRANES	2	KM	\$ 653,963.18	\$ 1,307,926.36			\$ 1,307,926.36	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	JÓSE MARIA MORELOS Y PAVÓN (CIVALITO)	2	KM	\$ 1,070,658.74	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	VILLA DE XPUJIL	2	KM	\$ 1,070,658.74	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	LÁZARO CÁRDENAS NÚMERO 2 (OJO DE AGUA)	2	KM	\$ 535,329.37	\$ 1,070,658.74			\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
REHABILITACIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE CAMINO SACA COSECHA	HERMENEGILDO GALEANA	2	KM	\$ 535,329.37			\$ 1,070,658.74	\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	JOSEFA ORTIZ DE DOMÍNGUEZ (ICAICHE)	2	KM	\$ 535,329.37			\$ 1,070,658.74	\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	LA VIRGENCITA DE LA CANDELARIA	2	KM	\$ 535,329.37			\$ 1,070,658.74	\$ 1,070,658.74	CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOS KM DE CAMINO SACA COSECHA	PUEBLA DE MORELIA	2	KM	\$ 535,329.37			\$ 1,070,658.74	\$ 1,070,658.74	CONTRATADA

TOTAL INFRAESTRUCTURA AGRICOLA						\$	22,397,649.89		\$	4,282,634.96	\$	25,680,284.85
<b>OP.-INFRAESTRUCTURA PECUARIA.</b>												
CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA PECUARIA (ESPACIOS DE ABREVEDEROS APICOLAS)	COMUNIDADES VARIAS	17	UDS	\$ 64,682.66	\$ 1,000,000.00					\$ 1,000,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA PECUARIA (ESPACIOS DE ABREVEDEROS BOVINOS)	COMUNIDADES VARIAS	14	UDS	\$ 73,506.36	\$ 1,000,000.00					\$ 1,000,000.00		CONTRATADA
<b>TOTAL- OP.-INFRAESTRUCTURA PECUARIA</b>						\$	2,000,000.00			\$	2,000,000.00	
<b>URB. ASISTENCIA SOCIAL.</b>												
REHABILITACIÓN DE ALBERGUE (CONSTRUCCIÓN DE BAÑO)	EL CARMEN II	1	OBRA	\$ 350,000.00	\$ 350,000.00					\$ 350,000.00		CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE ALBERGUE (CONSTRUCCIÓN DE BAÑO)	JOSÉ MARIA MORELOS Y PAVÓN (CIVALITO)	1	OBRA	\$ 350,000.00	\$ 350,000.00					\$ 350,000.00		CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE CENTRO INTEGRADOR DE DESARROLLO.	ZOH LAGUNA (ALVARO OBREGÓN)	1	OBRA	\$ 884,647.51	\$ 884,647.51					\$ 884,647.51		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CENTRO INTEGRADOR DE DESARROLLO.	ONCE DE MAYO	1	OBRA	\$ 900,000.00					\$ 900,000.00	\$ 900,000.00		CONTRATADA
<b>URB. ASISTENCIA SOCIAL.</b>						\$	1,584,647.51			\$ 900,000.00	\$	2,484,647.51
<b>URB.- CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS.</b>												
CONSTRUCCIÓN DE CANCHA.	LA VICTORIA	1	OBRA	\$ 1,100,000.00	\$ 1,100,000.00					\$ 1,100,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO ( SEGUNDA ETAPA (TECHADO DE CANCHA).	EL REFUGIO	1	OBRA	\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00					\$ 1,800,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO (CANCHA TECHADA)	CINCO DE MAYO (PLAN DE AYALA)	1	OBRA	\$ 2,850,000.00					\$ 2,850,000.00	\$ 2,850,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO (TECHADO DE CANCHA)	CONHUAS	1	OBRA	\$ 1,800,000.00					\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO (TECHADO DE CANCHA)	LA GUADALUPE	1	OBRA	\$ 1,800,000.00					\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO (TECHADO DE CANCHA)	SANTA LUCIA	1	OBRA	\$ 1,800,000.00					\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO (TECHADO DE CANCHA)	XBONIL	1	OBRA	\$ 1,800,000.00					\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00		CONTRATADA
<b>TOTAL- URB.- CANCHAS Y ESPACIOS MULTIDEPORTIVOS.</b>						\$	2,900,000.00			\$ 10,050,000.00	\$	12,950,000.00
<b>VIV.- VIVIENDA</b>												
CONSTRUCCIÓN DE PISOS FIRMES	CRISTOBAL COLON	400	M2	\$ 685.65	\$ 274,259.64					\$ 274,259.64		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE PISOS FIRMES	VILLA DE XPUJIL	500	M2	\$ 301,695.00	\$ 301,695.00					\$ 301,695.00		CONTRATADA
EQUIPAMIENTO DE OCHO ESTUFAS ECOLÓGICAS.	EMILIANO ZAPATA	8	UDS	\$ 22,000.00	\$ 176,000.00					\$ 176,000.00		CONTRATADA
EQUIPAMIENTO DE VEINTE ESTUFAS ECOLÓGICAS.	CONCEPCIÓN	20	UDS	\$ 22,000.00	\$ 440,000.00					\$ 440,000.00		CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE TECHO FIRME CONSISTENTE EN LAMINAS DE ZINC.	VARIAS COMUNIDADES	5,727.72	M2	\$ 1,505,884.23	\$ 1,505,884.23					\$ 1,505,884.23		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS(VIVIENDA)	VARIAS COMUNIDADES	50	UDS	\$ 57,000.00	\$ 2,850,000.00					\$ 2,850,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS(VIVIENDA)	NUEVO PARAISO	5	UDS	\$ 65,000.00	\$ 325,000.00					\$ 325,000.00		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE CUATRO CUARTOS PARA BAÑOS	COMUNIDADES VARIAS	8	UDS	\$ 85,353.29	\$ 682,826.31					\$ 682,826.31		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOCE CUARTOS PARA BAÑOS	NUEVO CAMPANARIO	12	UDS	\$ 85,070.31	\$ 1,020,843.70					\$ 1,020,843.70		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE OCHO CUARTOS PARA BAÑOS	EL TESORO	8	UDS	\$ 89,726.44	\$ 717,811.49					\$ 717,811.49		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE SEIS CUARTOS PARA BAÑOS	HERIBERTO JARA CORONA	6	UDS	\$ 86,058.65	\$ 516,351.91					\$ 516,351.91		CONTRATADA
CONSTRUCCIÓN DE DOCE CUARTOS PARA BAÑO	LOS TAMBORES DE EMILIANO ZAPATA	12	UDS	\$ 76,056.45	\$ 912,677.40					\$ 912,677.40		CONTRATADA
REHABILITACIÓN DE TECHO FIRME CONSISTENTE EN LAMINAS DE ZINC 2DA ETAPA.	EL MANANTIAL	1,373.69	M2	\$ 304.26	\$ 417,953.41					\$ 417,953.41		CONTRATADA
<b>TOTAL VIV.- VIVIENDA</b>						\$	10,141,303.09			\$	10,141,303.09	
<b>U9.- GASTOS INDIRECTOS</b>												
GASTOS INDIRECTOS	VARIAS COMUNIDADES				\$ 2,528,583.75					\$ 2,528,583.75		ADMINISTRADA
DEFINICIÓN Y CONDUCCIÓN DE LA PLANEACIÓN DEL DESARROLLO REGIONAL (PRODIM).	VARIAS COMUNIDADES				\$ 1,685,722.50					\$ 1,685,722.50		ADMINISTRADA
PAGO BANOBRAS					\$ 16,461,229.84					\$ 16,461,229.84		

TOTAL US - GASTOS INDIRECTOS	\$ 20,675,536.09				\$ 20,675,536.09
TOTAL POA FISM 2020	\$ 84,264,125.00	\$ 83,140.26	\$ 1,368,522.00	\$ 31,120,847.39	\$ 110,488,326.98
TECHO FINANCIERO FISM 2020	\$ 84,286,125.00	\$ 83,140.26	\$ 1,368,522.00	\$ 31,123,999.96	\$ 116,861,787.22
	\$ 22,000.00			\$ 3,152.57	